PRAKTIKA INNERE MEDIZIN - WiSe 2021/2022

Vorlesungsbeginn:
Vorlesungsende:

Montag,
Samstag

Vorlesungsfreie Zeiten:
Allerheiligen (Mo. 01.11.2021), Weihnachtsferien (20.12.2021 - 02.01.2022)

UNTERSUCHUNGSKURS INNERE MEDIZIN (PERKUSSION)
OSCE-Priifung: 15.02., 16.02. + 17.02.22 jeweils von 09.00 - 17.00 Uhr (Die-Do.)

18.10.2021
05.02.2022

Nr. 04.107.2595
(5. Semester)

Wahrend der Wahlpflichtwoche (29.11. - 03.12.2021) finden keine VL und UK statt!

PRAKTIKUM INNERE I-II

Gruppe F abweichende Termine (Do siehe Nr. 3+4)  |Gruppe B abweichende Termine (Mo siehe Nr. 3+4)
Gruppe H abweichende Termine (Fr siehe Nr. 5+6)

Vorlesung Unterricht am Krankenbett
HS Geb. 102 I. Med. Zentrum f. Kardio. 1ll. Med.
dienstags mittwochs dienstags dienstags
11-12:00 Uhr 13.30 - 15.00 Uhr (Gruppe E+F+G) 14.45 - 16.00 Uhr (Gruppe A+B+H) 12.30 - 14.00 Uhr (Gruppe C+D)
1 19.10.2021 1 27.10.2021 (8:15-12:00 Uhr RFLK) 1 25.10.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK) 1 26.10.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK)
2 26.10.2021 2 03.11.2021 (8:15-12:00 Uhr RFLK) 2 08.11.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK) 2 02.11.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK)
3 02.11.2021 3 28.10.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK) 3 25.10.2021 (13:00-16:45 Uhr RFLK) 3 26.10.2021 (13:00-16:45 Uhr RFLK)
4 09.11.2021 4 04.11.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK) 4 08.11.2021 (13:00-16:45 Uhr RFLK) 4 02.11.2021 (13:00-16:45 Uhr RFLK)
5 16.11.2021 5 29.10.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK) 5 09.11.2021
6 23.11.2021 6 12.11.2021 (8:45-12:30 Uhr RFLK (SPs)) 6 16.11.2021
7 07.12.2021 7 10.11.2021 7 09.11.2021 7 23.11.2021
8 14.12.2021 8 17.11.2021 8 16.11.2021 8 07.12.2021
9 04.01.2022 9 24.11.2021 9 23.11.2021 9 14.12.2021
10 08.12.2021 10 07.12.2021 10 04.01.2022
11 15.12.2021 11 14.12.2021
12 05.01.2022 12 04.01.2022
Gruppe E abweichende Termine (Mi siehe Nr.1+2) Gruppe A abweichende Termine (Mo siehe Nr. 1+2) |Gruppe C abweichende Termine (Di siehe Nr. 1+2)
Gruppe D abweichendeTermine (Di siehe Nr. 3+4)

Klausur nach Absolvieren der Praktika | u. Il (Ende 8. Sem.): 11.02.2021 (10:00 -12:00 Uhr)

Nr. 04.107.690/800
10:00 -12:00 Uhr (6.+ 7. Semester)
Wahrend der Wahlpflichtwoche (29.11. - 03.12.2021) finden keine VL und UK statt!

Praktikum Innere |
Nr. 04.107.690 (6. Semester)
montags, 14.30 - 16.00 Uhr

Praktikum Innere Il

Nr. 04.107.800 (7. Semester)
donnerstags, 14.00 - 15.30 Uhr

1 18.10.2021 8 03.01.2022
2 25.10.2021 9 10.01.2022
3 08.11.2021 10 17.01.2022
4 15.11.2021 11 24.01.2022
5 22.11.2021 12 31.01.2022
6 06.12.2021

7 13.12.2021

21.10.2021
28.10.2021
04.11.2021
11.11.2021
18.11.2021
25.11.2021
09.12.2021
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8 16.12.2020
9 06.01.2022

10 13.01.2022
11 20.01.2022
12 27.01.2021

WAHLPFLICHTWOCHE

29.11. - 03.12.2021

04.107.4510/4520/4530/4540/4550/4560/4940/5175

( 7.-9. Semester)

BLOCKPRAKTIKUM INNERE MEDIZIN
mit Priifung und Benotung am Ende des Praktikums

Nr. 04.107.2085
(8. Semester)

Waéhrend der Wahlpflichtwoche (29.11. - 03.12.2021) finden keine VL und UK statt!

I. Medizinische Klinik und Poliklinik
Gruppe A
mittwochs
15.00 - 17.30 Uhr
2. Semesterhalfte

Zentrum fir Kardiologie
Gruppe B
mittwochs

15.00 - 17.30 Uhr
2. Semesterhalfte

Ill. Medizinische Klinik und Poliklinik
Gruppe C
mittwochs
15.00 - 17.30 Uhr
2. Semesterhélfte

08.12.2021
15.12.2021
05.01.2022
12.01.2022
19.01.2022
26.01.2022
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